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Vår världspresident Mamta Gupta har som motto
HEARTBEAT OF HUMANITY

Kära IW-vänner!

Kallelse: Alla hälsas välkomna till Borås-Sjuhärad IWC dit vi är
inbjudna. Mötet är i Annelundsvillan, Borås den 10 oktober kl.18.00
Maten kostar 300 kr. Meddela allergi vid anmälan .
De har lotteri, 20:-/ lott
Samåkning från Willys parkering kl. 17.00

Program: Besök av distriktspresident Christina Svensson
Hedersmedlem i Boråsklubben berättar

Anmälan till Barbro Karlsson tel. 073 8061979,eller
barbro2604@gmail.com senast torsdagen den 3 oktober kl. 20.00
Meddela ang.samåkning.

Om du inte redan betalat medlemsavgiften för 2023-2024 på 600:-
kan du betala till Bg 472-5446 , ange namn.

Borås- Sjuhärad ser fram emot att träffa oss!

mailto:barbro2604@gmail.com


Förra mötet

Efter årsmötet följde klubbmöte med flera inslag.
Bildspelet över två av våra hjälpprojekt visades. Garissa och “Wasat
for change” .
I samband med detta redogjorde Anita Olla, projektansvarig för
Garissa, från styrelsens sammanträde. I den är Anita Olla adjungerad
medlem. Garissa som är ett av våra projekt 2024-2027 är i stort behov
av medel.

Annika Lennström höll 3 min IW och berättade för oss om Dosettens
historia. Den uppfanns av Kjell Moe då han på 60-talet var
informationschef på ett läkemedelsföretag. Han skulle ut och segla
och då behövde hans svärmor hjälp med hur många tabletter hon
skulle ta vid olika tillfällen. Då organiserade han tabletterna i
tändsticksaskar som sedan placerades i en chokladkartong. När han
kom tillbaka efter seglingen hade hon råkat spilla ut och blandat ihop
tabletterna. Hon mådde då inte så bra. Då fick han en idé till en säker
läkemedels- behållare. Då blev Dosetten till ett hjälpmedel för många.

Anmälan till DÅM 5 /10 ( distriktsårsmötet) senast 14/9. Delegaterna
Ann-Margret Wilhelmsson och Anna Christin Ryberg anmäls.
Klubben betalar avgiften . För övriga som vill delta betalar klubben
halva avgiften.

Redogörelse för Magg- projektet: Ett sätt att föryngra klubbar genom
att kvinnor i åldrarna 40-50 kan få information om IW, delta utan
medlemsavgift jan-juni och få IW-Nytt. Därefter utvärdera och ev. bli
medlemmar.



Vad skulle vi kunna göra under perioden 25 nov-9 dec under “Orange
Day” ? Det kan vara ett tillfälle att berätta vad vi står för. Alla
klubbmedlemmar : Har du en idé, meddela styrelsen.
Möten 2025-2026
Den 23-25 maj “ Bridging the Baltic Sea” i Dragör, Danmark
European Rally 25-28 sept. i danska Århus
Du kan läsa om dessa på Hemsidan och mer information kommer.

Under måltiden såldes lotter och resultatet blev att vi skänkte
1000:- till “Garissa” och 1000:- “Operation Smile”.

/ Christina


